
方向: 南投 Nantou

73 站
查看服務時間表

巴士6918的服務時間表
往南投 Nantou方向的時間表

星期日 07:40 - 18:20

星期一 08:00 - 18:45

星期二 08:00 - 18:45

星期三 08:00 - 18:45

星期四 08:00 - 18:45

星期五 08:00 - 18:45

星期六 07:40 - 18:20

巴士6918的資訊
方向: 南投 Nantou
站點數量: 73
行車時間: 82 分
途經車站:

巴士6918((南投 Nantou))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 南投 Nantou: 08:00 - 18:45(2) 彰化 Changhua: 06:00 - 18:40
使用Moovit找到巴士6918離你最近的站點，以及巴士6918下班車的到站時間。

巴士6918的服務時間表和線路圖

南投 Nantou 下載應用程式6918

彰化 Changhua

民生路口 Minsheng Rd. Intersection

車路口 Che Rd. Intersection

長順街口 Changshun Street Intersection

市子尾 Shiziwei

和調里 Hetiao Village

彰化縣原住民生活館 Changhua County
Indigenous Peoples Activity Center

中庄子(彰南路) Zhongzhuangzi (Zhangnan Rd.)

山子腳 Shanzijiao

安溪路 Anxi Rd.

大竹 Dazhu

鮮乳廠 Milk Factory

香山里 Xiangshan Village

牛埔里 Niupu Village

田中路 Tianzhong Rd.

小墾丁 Xiaokending

下快官 Xiakuaiguan

快官國小 Kuaiguan Elementary School

快官 Kuaiguan

上快官 Shangkuaiguan

石牌坑 Shipaikeng

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/6918/64448970/5910361/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666433-64448970&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8D%97%E6%8A%95%20Nantou
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E5%258F%25B0%25E7%2581%25A3%26ep.metro_name%3D%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666433-64448970&af_sub9=View&af_sub1=3843&af_sub7=3843&deep_link_sub1=3843&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D64448970%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D64448970%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_6918_%E5%8D%97%E6%8A%95%20Nantou_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View&deep_link_sub2=SEO_other_6918_%E5%8D%97%E6%8A%95%20Nantou_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View


福田里 Futian Village

溪尾寮路 Xiweiliao Rd.

新厝子 Xincuozi

觀光果園 Tourist Orchard

北勢頭 Beishitou

舊社 Jiushe

上舊社 Shangjioushe

竹林 Zhulin

芬園農會 Fenyuan Farmer Assc.

社口 Shekou

清水溝 Qingshuigou

茄荖國小 Jiapei Elementary School

下茄荖 Xiajiapei

縣界 Xianjie

頂茄荖 Dingchielao

水汴頭 Shuibiantou

草商 Caoshang

新庄國小 Xinzhuang Elementary School.

新庄 Xinzhuang

頂新庄 Dingxinzhuang

日新國中 Rixin Junior High School

仁愛街口 Ren-Ai Street Intersection

敦和國小 Dun He Elementary School

敦和路口 Dunhe Rd. Intersection

農會前 Farmer Assc.

草屯 Caotun

水利會 Irrigation Association

林子頭 Linzitou

上林里 Shanglin Village

頭前厝 Touqiancuo

阿法庄 Afazhuang

溪洲 Xizhou

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/6918/64448970/5910361/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666433-64448970&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8D%97%E6%8A%95%20Nantou
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/6918/64448970/5910361/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666433-64448970&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8D%97%E6%8A%95%20Nantou


方向: 彰化 Changhua

74 站
查看服務時間表

巴士6918的服務時間表
往彰化 Changhua方向的時間表

星期日 07:00 - 19:00

星期一 06:00 - 18:40

星期二 06:00 - 18:40

星期三 06:00 - 18:40

星期四 06:00 - 18:40

星期五 06:00 - 18:40

星期六 07:00 - 19:00

巴士6918的資訊
方向: 彰化 Changhua
站點數量: 74

保安宮 Bao-An Temple

平林橋 Pinglin Bridge

小半山 Xiaobanshan

福興里 Fuxing Village

中農粉絲 Zhong Nong Fensi

苦苓腳 Kulingjiao

永豐里 Yongfeng

半路厝 Banlucuo

新興里 Xinxing Village

水尾子 Shuiweizi

派出所前 Police Substation

半山 Banshan

工務段 Emgineering Depot

祖祠路口 Zuci Rd. Intersection

漳和里 Zhanghe Village

南陽路口 Nanyang Rd. Intersection

南投醫院(南陽路) Nantou Hospital

水土保持局 Soil And Water Conservation Bureau

復興路 Fuxing Rd.

南投 Nantou

南投 Nantou

復興路 Fuxing Rd.

水土保持局 Soil And Water Conservation Bureau

南投醫院(南陽路) Nantou Hospital

南陽路口 Nanyang Rd. Intersection

漳和里 Zhanghe Village

祖祠路口 Zuci Rd. Intersection

工務段 Emgineering Depot

半山 Banshan

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/6918/64448970/5910360/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666433-64448970&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8D%97%E6%8A%95%20Nantou


行車時間: 64 分
途經車站:

派出所前 Police Substation

水尾子 Shuiweizi

新興里 Xinxing Village

半路厝 Banlucuo

永豐里 Yongfeng

苦苓腳 Kulingjiao

中農粉絲 Zhong Nong Fensi

福興里 Fuxing Village

小半山 Xiaobanshan

平林橋 Pinglin Bridge

保安宮 Bao-An Temple

溪洲 Xizhou

阿法庄 Afazhuang

頭前厝 Touqiancuo

上林里 Shanglin Village

林子頭 Linzitou

水利會 Irrigation Association

草屯 Caotun

中山街 Zhongshan Street

敦和路口 Dunhe Rd. Intersection

敦和國小 Dun He Elementary School

仁愛街口 Ren-Ai Street Intersection

日新國中 Rixin Junior High School

頂新庄 Dingxinzhuang

新庄 Xinzhuang

新庄國小 Xinzhuang Elementary School.

草商 Caoshang

水汴頭 Shuibiantou

頂茄荖 Dingchielao

縣界 Xianjie

下茄荖 Xiajiapei

茄荖國小 Jiapei Elementary School

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/6918/64448970/5910360/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666433-64448970&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8D%97%E6%8A%95%20Nantou
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/6918/64448970/5910360/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666433-64448970&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%8D%97%E6%8A%95%20Nantou


清水溝 Qingshuigou

社口 Shekou

芬園農會 Fenyuan Farmer Assc.

竹林 Zhulin

上舊社 Shangjioushe

舊社 Jiushe

北勢頭 Beishitou

觀光果園 Tourist Orchard

新厝子 Xincuozi

溪尾寮路 Xiweiliao Rd.

福田里 Futian Village

石牌坑 Shipaikeng

上快官 Shangkuaiguan

快官 Kuaiguan

快官國小 Kuaiguan Elementary School

下快官 Xiakuaiguan

小墾丁 Xiaokending

田中路 Tianzhong Rd.

牛埔里 Niupu Village

香山里 Xiangshan Village

鮮乳廠 Milk Factory

大竹 Dazhu

安溪路 Anxi Rd.

山子腳 Shanzijiao

中庄子(彰南路) Zhongzhuangzi (Zhangnan Rd.)

彰化縣原住民生活館 Changhua County
Indigenous Peoples Activity Center

和調里 Hetiao Village

市子尾 Shiziwei

長順街口 Changshun Street Intersection

車路口 Che Rd. Intersection

市公所 City Office

中小企銀 Taiwan Business Bank



你可以在moovitapp.com下載巴士6918的PDF服務時間表和線路圖。使用Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、
列車時刻表以及公共交通出行指南。
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彰化 Changhua


